

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อน้ำลอดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ ลำห้วยวังปลาขาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๒๑๖,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ท่อน้ำลอด คสล. ชั้น ๓ มี มอก. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๒๐ เมตร จำนวน ๓๒.๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๕.๐๐ ตารางเมตร หรือมีปริมาณหินลูกรังรวมไม่น้อยกว่า ๒๕๒.๗๒ ลูกบาศก์เมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เม.ย. 25๕7 เป็นเงิน ๑๖๖,๐๗๔.๐๒ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันเจ็ดสิบบาทสองสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แผนที่ตั้งโครงการ

๕.๓ แบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายอัมภากร ลาลด	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายไกรราช ดาวงค์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นางญดา ขวนไชยสิทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๔. นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ	กรรมการ
๕. นางสาวรัชชา วงศ์ศรีงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อน้ำลอด คสล.ชั้น 3 มี มอก. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร จำนวน 32.00 เมตร (1จุด) 4 แถว
พร้อมก่อสร้างถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 15.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 45.00 ตารางเมตร หรือปริมาณหินลูกรังรวมไม่น้อยกว่า 252.72 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ลำห้วยวังปลาขาว ตำบลหนองไม้ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองไม้ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี ตามรายละเอียดแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองไม้กำหนด

งานดิน $K=0.30+0.10 \text{ It/Io} + 0.40\text{Et/Eo} +0.20 \text{ Ft/Fo}$

กำหนดราคากลางวันที่ 03 เม.ย. 2567

งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและบ่อพัก $K= 0.35 +0.20\text{It/Io} + 0.15\text{Ct/Co} +0.15\text{Mt/Mo}+0.15\text{St/So}$ ราคาน้ำมันโซล่า 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				รวม					
1	งานดินขุดและขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	21.33	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00	
2	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 มี มอก. ขนาด ศก. -1.20 ม. (พร้อมยาแนวรอยต่อ) วาง 4 แถว ๆ ละ 8.00 เมตร รวมท่อเป็น 32 เมตร(1จุด)	เมตร	32.00	3,202.58	102,482.56	1.3642	4,368.96	139,806.71	
3	งานดินลูกรังถมหลังท่อ	ลบ.ม.	252.72	76.19	19,254.74	1.3642	103.94	26,267.31	
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน						14,496.39		166,074.02	

ปริมาณงาน 252.72 ลูกบาศก์เมตร

หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันเจ็ดสิบบาทสองสตางค์

ราคาเฉลี่ยลูกบาศก์เมตรละ

657.14 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 150/2567 ลงวันที่ 19 เดือนมีนาคม พ.ศ.2567 ได้ประชุมกำหนดราคากลางเมื่อวันที่

03 เม.ย. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอัมภากร ลาลด)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองไม้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางญาดา ขวนไชยสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรัชชา วงศ์ศรีงาม)

ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไกรราช ดาวงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ